di quanto previsto all'articolo 23, comma 16 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., per un totale di: 15´363,66. 

Art 1.3.1 
QUADRO ECONOMICO GENERALE 

Art 1.4 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori incluso di oneri ed IVA, ammonta ad Euro 136.410,21 (diconsi Euro 

Centotrentaseimilaquattrocento dieci/21 ). 
Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro 131.410,21 (diconsi Euro Duecentotrentamila/00), di 

cui per la sicurezza (non soggetti a ribasso), ai sensi  dell'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., di Euro 5.000,00 (diconsi

[...]

50/2016 e s.m.i. per la verifica di congruità dell’offerta.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 Edifici Civili e Industriali 136.410,21 
Centotrentaseimilaquattrocento 

dieci/21 
100,00 

Art. 1.5 
AFFIDAMENTO E CONTRATTO 

Divenuta efficace l’aggiudicazione ai sensi dell'articolo 32 comma 8 del d.lgs. n.50/2016 e fatto salvo l’esercizio dei 

poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto di appalto deve avere luogo entro